А.А.Иванов

УТВЕРЖДЕН

приказом управления  социального

развития

                от 30.03.2015 г. № 186

                  Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

             Администрация города
Управление социального развития

                                          ПРИКАЗ
от 30.03.2015 № 185
О Перечне образовательных организаций, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, закрепленных за территориями муниципального

образования «Город Коряжма»

В целях обеспечения территориальной доступности образовательных

организаций, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень образовательных организаций, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

закрепленных за территориями муниципального образования «Город Коряжма»

согласно приложению.

2. Отделу образования управления социального развития осуществлять

комплектование образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии с

законодательством Российской Федерации, нормативными актами муниципального

образования и настоящим приказом.

3. Руководителям образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии с

уставом, нормативными актами муниципального образования и настоящим

приказом обеспечить прием граждан, проживающих на территории, за которой

закреплена организация.

4. Считать утратившим силу приказ управления социального развития от

23.09.2014 № 464 «Об учете детей в возрасте от 0 до 7 лет, не посещающих

образовательные учреждения».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на управление

социального развития

администрации города.

Заместитель начальника

управления социального

развития, начальник'; отдела по

физической культуре и спорту

управления социального

развития

ПЕРЕЧЕНЬ

образовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

закрепленных за территориями муниципального образования «Город

Коряжма»

№
п/п

Наименование организации Территория

1 МДОУ «Детский сад

комбинированного вида №

1 «Золотой ключик»

ул. Сафьяна 10, 12,15,17 ул. Лермонтова 3, 5, 7,

12, 14 ул. Кутузова 9,11,12,13,15,18

2 МДОУ «Детский сад

комбинированного вида №

2 «Парусок»

ул. Советская 6, 6а, 66, 8, 12,12а, 126, 14,15, 15а,

156, 15в, 17, 17а, 176

3 МДОУ «Детский сад № 5

«Журавлик»

ул. Набережная 50,52,54, 54а ул. Космонавтов 4,

6, 10, 10а пр. Ленина 22,24,25 ул. Кирова 29, 31

ул. Архангельская 9б, 9в, 11,11а, 116 пр.

Ломоносова 6, 8,10а, 12,14,14а ул. Слободская -

вся
4 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №

6 «Солнышко» ул. Набережная 36, 36а, 38,42,42а, 44, 46, 46а, 48

ул. Пушкина 2, 3,4, 5, 6 пр. Ленина 11,13
5 МДОУ «Детский сад № 7

«Теремок»

ул. Лермонтова 13, 15 ул. Кутузова 2,3,5, 6,7

ул. Дыбцына 2,3,4,5, 8 ул. Театральная

9,12,13,14 пр. Ленина 2,4 ул. Гоголя 12,14,14а,

18,18а
6 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№ 8 «Колосок»

пр. Ленина 43,43а, 45,45а, 456,47,47а, 49, 49а, 51

ул. Набережная 47в, 47г, 78,78а корп.1
7 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№ 9 «Аленушка»

ул. Театральная 1,2,3,4, 5,6,7, 8 пр. Ленина 1,5

ул. Набережная 24,26,30 ул. Гоголя 2,4, 6, 7,

8,10
8 МДОУ «Детский сад

присмотра и

оздоровления № 10

«Орленок»

пр. Ленина 10,12,18,18а, 19,20,20а, 21,22а ул.

Пушкйна 8, 9,12,12а, 13 ул. Кирова

15,17,23,25,27,276

9 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №

11 «Одуванчик»
ул. Матросова 1,1а, 16, 9, 11, 13,15 ул.

Набережная 1, 3,4, 9,10, 11, 12,20 ул. Сафьяна 2,

2а, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13 ул. Лермонтова 2,4, 10
10 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №

12 «Голубок»

пр. Ленина 30, 32,32а, 33,34,35,36,36а, 38,

39,41а, 416

пр. Ломоносова 1,3, За, 36, Зв, Зг, 5в ул.

Советская 2а, 4
11 МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №

13 «Чебурашка»

пр. Ломоносова 7, 7а, 76, 7в, 9, 9а, 96 ул. .

Архангельская 13, 15,19,25,,27, 27а, 276

12 МДОУ «Центр развития

ребенка - детский сад № 14

«Малышок»

ул. Пушкина 15, 17, 17а

ул. Кирова 16,18,26

ул. Архангельская 3, За, 5,5а, 56,7, 9, 9а

ул. Угловая - вся

ул. Строителей 50

ул. Чапаева - вся

ул. Куйбышева - вся

ул. Свердлова - вся

ул. Дзержинского - вся

ул. Калинина - вся

ул. Лесная - вся
13 МДОУ «Детский сад

комбинированного вида №

15 «Березка»

ул. Сафьяна 19

ул. Лермонтова 16, 17, 21, 23

ул. Дыбцына 10, 12, 14, 16
14 МДОУ «Детский сад № 17

«Аленький цветочек»

ул. Театральная 15,16 ул. Гоголя 20, 24 ул.

Кирова 3,5, 7а, 9,12,14 ул. Лермонтова (частный

сектор с 30 по 49) ул. Архангельская (частный

сектор с 1 по 48) ул. Восточная - вся
15 МДОУ «Детский сад № 18

«Сказка»

ул. Советская 5, 5а, 56, 7, 7а, 76, 9,11,13, 13а

пр. Ленина 44,46,48

ул. Глейха 16а, 16б, 18,18а, 22

16 Детский сад МОУ «СОШ

№ 6» ул. Архангельская 29,29а, 296, 29в, 31,31а,

316,33

жилой микрорайон «Зеленый» пр.Троицкий 15